
Møte i studieledelsen, Det medisinske fakultet, Universitetet i Bergen. 

Tid og sted: onsdag 14. mai, 13.00-14.45. Styrerommet AHH. 

Til stede: Lone Holst, Harald Wiker, Sivakami Haug, Hanne Rosendahl-Riise, Ingunn 
Engebretsen, Julie Anna Eckhoff, Marit Øilo, Martha Dahle (referent). 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Ingen merknader 
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Drøfting: Krav til sammensetning av PU 
 
I 2013 ble det opprettet et dokument med krav til sammensetning av 
programutvalgene ved MED. Dette er ikke oppdatert siden, og brukes i varierende 
grad. Studieledelsen vurderer om denne skal oppdateres eller om 
programutvalgenes mandat ivaretar det som trengs. 
 
Dokumentet er utdatert, og fjernes fra nett. Det generelle mandatet ivaretar det 
viktigste, og det enkelte programutvalg har mer utfyllende info om sin 
sammensetning på sine egne sider. Den overordnede nettsiden om 
programutvalgene oppdateres med oppdatert organisasjonskart.  
 
Ønsket størrelse på programutvalgene ble diskutert, og det ble enighet om en 
anbefalt størrelse på 9-12 personer.  
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Vedtak: emnebeskrivelse DIGI616 
 
UiB tilbyr nå et utvalg av sine DIGI-emner til alle interesserte, ikke kun UiB-
studenter. Disse er varianter av eksisterende DIGI-emner. Ved MED har vi ett DIGI-
emne, DIGI116, som nå også skal åpnes for alle gjennom emnet DIGI616. Emnet 
er ikke underlagt programutvalg, og emnebeskrivelsen skal derfor vedtas av 
studieledelsen.  
 
Emnet skal tilbys fra høsten 2025, med oppstart medio oktober (etter 
gjennomføring av DIGI116). Foreløpig er de to emnene relativt like, med noen 
tilpasninger i den enkelte modul i Mitt UiB for 616.  
 
Vedtak: emnebeskrivelsen vedtas. 
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Status for programrevisjoner og annet utviklingsarbeid i programutvalgene 
 
Det enkelte PU orienterte om status for pågående prosesser.  
 
Medisin: jobber med å samkjøre studieløpene i Bergen og Stavanger (og etter 
hvert Førde) i en flercampusmodell. Dette medfører endringer både i Bergen og 
Stavanger.  
 
Farmasi: Jobber med ny studieplan, som programutvalget har godkjent. Ikke 
veldig store endringer, men noe omrokkering av emner. Det er fortsatt litt uavklart 

https://www.uib.no/med/66123/mandat-programutvalgene
https://www.uib.no/med/64359/programutvalgene-studier-ved-det-medisinske-fakultet


hvor MEDSTA skal plasseres – studentene ønsker ikke å ha det på engelsk. 
Beholder praksis og masteroppgave samme sted som før.  
 
Ernæring: ingen større revisjoner på gang, men utviklingsarbeid – bl.a. oppretting 
av et to ukers kommunikasjonskurs.  
 
Odontologiske fag: ny studieplan odontologi er innført (første kull uteksamineres 
nå). Har justert underveis etter tilbakemeldinger fra studentene, gjør også en 
større evaluering. Tannpleie jobber med revisjon av studieplanen. 
 
Global helse: er i prosess med revisjon. Programmet har vært veldig rettet mot 
fremtidig forskerkarriere, og jobber nå med å gi studentene litt bredere 
kompetanse selv om det fortsatt vil være forskningsmetode-tungt.  
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Læringsutbyttebeskrivelser for bærekraft 
 
Arbeidsgruppen for bærekraft har utarbeidet læringsutbyttebeskrivelser som 
programmene nå kan inkorporere i program- og emnebeskrivelser. Gruppen 
hadde et nyttig møte med leder for ex.phil. for medfak, som var veldig positiv til å 
innarbeide bærekraft som tema i oppgavene studentene kan velge mellom. Dette 
innføres allerede fra høsten 2025.  
 
Merk: ex.phil. dekker ikke læringsutbyttebeskrivelsene arbeidsgruppen har 
utformet, men primer studentene på temaet. LUBene må inkorporeres i 
eksisterende emner (i flertall) – bærekraft skal ikke legges til som et eget, separat 
tema, men må tas opp i ulike sammenhenger.  
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Orienteringer 
• Søkertall 2025 
• Status for åpning av enkeltemner (sak fra september 2024). PU-ene 

orienterer om de har vedtatt åpning av noen av sine emner. 
• Henvendelse fra MEDSU: manglende informasjon om praksis. Muligens 

basert på en misforståelse – informasjon var gitt. 
• Status for kartlegging av behovet for forkurs på MED. Ikke utredet nærmere 

foreløpig.  
• Tips: digitalt nettmøte om Hvordan sikre god vurdering når alle 

hjelpemidler er tillatt (hkdir) 
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Eventuelt 
 
Students as partners – foredrag 26. mai klokken 11.30 på IKO.  
 

 

https://hkdir.no/arrangementer/nettm%C3%B8te-vurdering-for-fremtiden

